

Årsredovisning

för

JØRN GLAD SVERIGE AB

556966-4021

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JØRN GLAD SVERIGE AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örkelljunga den 11 juni 2025


Karin Glad

Årsredovisning
för
JØRN GLAD SVERIGE AB
556966-4021
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för JØRN GLAD SVERIGE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver partihandel med gruv-, bygg- och anläggningsmaskiner.

Bolaget är helägt dotterbolag till Jørn Glad Holding Aps i Danmark, DK20442433.

Företaget har sitt säte i Örkelljunga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för räkenskapsåret har minskat i jämförelse med året dessförinnan. Under år 2022 sålde vi en betongpump vilket gjorde att omsättningen ökade kraftigt. Vår försäljning av reservdelar har också minskat under år 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 318	2 721	10 121	3 046
Resultat efter finansiella poster	9	-430	-23	40
Soliditet (%)	11,7	7,7	1,3	5,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägartill- skott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 060 000	-604 366	-430 012	75 622
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-430 012	430 012	0
Årets resultat				9 250	9 250
Belopp vid årets utgång	50 000	1 060 000	-1 034 378	9 250	84 872

Erhållna aktieägartillskott 1 060 000 kr (1 060 000 kr fg år)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 622
årets vinst	9 250
	34 872
disponeras så att	
i ny räkning överföres	34 872
	34 872

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 318 453	2 721 180
Övriga rörelseintäkter		11 857	11 237
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 330 310	2 732 417
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-677 857	-1 919 441
Övriga externa kostnader		-327 973	-678 571
Personalkostnader	2	-291 637	-483 884
Övriga rörelsekostnader		-10 591	-452 725
Summa rörelsekostnader		-1 308 058	-3 534 621
Rörelseresultat		22 252	-802 204
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-11 061	402 291
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 941	-30 099
Summa finansiella poster		-13 002	372 192
Resultat efter finansiella poster		9 250	-430 012
Resultat före skatt		9 250	-430 012
Årets resultat		9 250	-430 012

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

6 827

23 270

Summa varulager

6 827

23 270

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

188 735

240 311

Fordringar hos koncernföretag

30 000

0

Övriga fordringar

14 724

36 803

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

168 254

77 775

Summa kortfristiga fordringar

401 713

354 889

Kassa och bank

Kassa och bank

313 873

600 310

Summa kassa och bank

313 873

600 310

Summa omsättningstillgångar

722 413

978 469

SUMMA TILLGÅNGAR

722 413

978 469

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 622	455 635
Årets resultat		9 250	-430 012
Summa fritt eget kapital		34 872	25 623
Summa eget kapital		84 872	75 623
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		422 905	413 335
Summa långfristiga skulder		422 905	413 335
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 403	78 345
Skulder till koncernföretag		37 577	158 292
Övriga skulder		46 266	125 990
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 390	126 884
Summa kortfristiga skulder		214 636	489 511
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		722 413	978 469

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Glad, Karin

Min revisionsberättelse har lämnats

Thomas Allard
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Karin Glad

Styrelseledamot

Serienummer: fa7a4604-c286-4503-96be-045f3056a9ce

IP: 31.193.xxx.xxx

2025-04-30 10:28:19 UTC



THOMAS ALLARD

Revisor

Serienummer: 2df631392c750d[...]8bf979c16c203

IP: 85.24.xxx.xxx

2025-04-30 11:09:35 UTC



2nk=20250704;2025070900868

Penneo dokumentnyckel: RYSDY-LR975-4OS93-K4DPU-DAZ88-FZLRI

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.


